[bookmark: sub_2][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16.02.2022 № 40-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 10 февраля 2016 года № 88-па
«Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии администрации Тенькинского городского округа
Магаданской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 «Состав жилищной комиссии администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», утвержденное постановлением администрации Тенькинского городского округа от 10 февраля 2016 года № 88-па «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского городского округа                                       Д. А. Ревутский

	Приложение
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 16.02.2022 № 40-па

СОСТАВ
жилищной комиссии администрации
Тенькинского городского округа

	Реброва
Елена Юрьевна
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа председатель комиссии;

	Круглов
Василий Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тенькинского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Каплина
Ирина Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алдошина
Валентина Дмитриевна

Качеров
Александр Николаевич

Скосырских
Ольга Владимировна

Ульрих
Татьяна Владимировна

Панов
Андрей Сергеевич
	-

-

-

-

-

	председатель Собрания представителей Тенькинского городского округа
(по согласованию);

депутат Собрания представителей Тенькинского городского округа
(по согласованию);

руководитель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа;

[bookmark: _GoBack]и. о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

Пименов
Вадим Николаевич

Осипова
Татьяна Викторовна

Мухамединова
Екатерина Сергеевна

Гриневичус
Наталья Валерьевна

-

-

-

-

главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

главный специалист отдела имущественных отношений, комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа;

главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

представитель комитета по правовому и организационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа.

_________________________
image1.png